
Glasilo občine Komenda Štev. 10/2010, 30. november 2010URADNE OBJAVE

GLASILO OB^INE KOMENDA

URADNE  OBJAVE
{t. 06/2008, 31. julij 2008št. 10/2010, 30. november 2010

KAZALO                                                                                                                                                                                   Stran
1. SKLEP O IMENOVANJU ODBORA ZA GOSPODARJENJE Z OBČINSKIM PREMOŽENJEM IN ZA FINANCE OB-

ČINSKEGA SVETA OBČINE KOMENDA
1

2 SKLEP O IMENOVANJU ODBORA ZA KOMUNALO, CESTE, UREJANJE PROSTORA IN VARSTVO OKOLJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE KOMENDA

1

3 SKLEP O IMENOVANJU ODBORA ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI OBČINSKEGA SVETA OBČINE KOMENDA 2
4 SKLEP O IMENOVANJU ODBORA ZA DROBNO GOSPODARSTVO IN TURIZEM OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

KOMENDA
2

5 SKLEP O IMENOVANJU ODBORA ZA KMETIJSTVO OBČINSKEGA SVETA OBČINE KOMENDA 2
6 SKLEP O IMENOVANJU STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE KOMENDA 3
7 SKLEP O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA OBČINE KOMENDA 3
8 SKLEP O IMENOVANJU UREDNIŠKEGA ODBORA GLASILA OBČINE KOMENDA 3
9 PRAVILNIK O SPREMEMBI PRAVILNIKA  O ŠTIPENDIRANJU IN DODELJEVANJU POMOČI PRI RAZVOJU 

TALENTOV NADARJENIH MLADIH OBČANOV OBČINE KOMENDA
4

10 JAVNI RAZPIS ZA DODELITEV SOCIALNE POMOČI UPRAVIČENCEM IN UPRAVIČENKAM NA OBMOČJU 
OBČINE KOMENDA 

4

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/2007 - Uradno prečiščeno besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010) in 
16. člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila občine Ko-
menda, št. 02/2009 – UPB1) je Občinski svet občine Komenda na 2. 
redni seji, dne 25.11.2010 sprejel

S K L E P   O   I M E N O V A N J U

ODBORA ZA GOSPODARJENJE Z OBČINSKIM PREMOŽENJEM 
IN ZA FINANCE OBČINSKEGA SVETA OBČINE KOMENDA

1.
V Odbor za gospodarjenje z občinskim premoženjem in za fi nance Ob-
činskega sveta občine Komenda se imenujejo: 

Za predsednico: 
KLARA BERLEC, rojena 20.6.1953, Suhadole 38 D, Komenda

Za člane:
ROMAN KONCILIJA, rojen 5.9.1967, Moste 71 A, Komenda
JOŽEF SUŠNIK, rojen 9.5.1952, Križ 12, Komenda
PAVEL ŠMID, rojen 8.12.1951, Moste 86, Komenda
VID KORITNIK, rojen 16.6.1957, Moste 88 A, Komenda
MOJCA POGAČAR, rojena 6.2.1989, Gora pri Komendi 3, Komenda
VLADIMIR DAJČ, rojen 13.3.1951, Čebuljeva ulica 6, Komenda 
 

2.
Mandatna doba članov Odbora za gospodarjenje z občinskim premože-
njem in za fi nance Občinskega sveta občine Komenda je do izteka man-
data županu občine Komenda oziroma do naslednjih lokalnih volitev.  

3.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine 
Komenda in se  objavi v Uradnih objavah Glasila občine Komenda. 

Številka: 032-0004/2010-11
Datum:  25. november 2010

Tomaž Drolec
Župan

1

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/2007 - Uradno prečiščeno besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010) in 
16. člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila občine Ko-
menda, št. 02/2009 – UPB1) je Občinski svet občine Komenda na 2. 
redni seji, dne 25.11.2010 sprejel

S K L E P   O   I M E N O V A N J U

ODBORA ZA KOMUNALO, CESTE, UREJANJE PROSTORA IN 
VARSTVO OKOLJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE KOMENDA

1.
V Odbor za komunalo, ceste, urejanje prostora in varstvo okolja Občin-
skega sveta občine Komenda se imenujejo: 

Za predsednika:    
ZORAN SODNIK, rojen 23.1.1968, Gmajnica 7 A, Komenda

Za člane:
IGOR ŠTEBE, rojen 30.7.1967, Žeje pri Komendi 2, Komenda
ALEŠ MARINKO, rojen 4.7.1968, Gmajnica 27 A, Komenda
KLARA BERLEC, rojena 20.6.1953, Suhadole 38 D, Komenda
MATJAŽ ŠMAUC, rojen 2.7.1970, Gora pri Komendi 24 A, Komenda
TOMAŽ LAMOVŠEK, rojen 3.1.1966, Žeje pri Komendi 10, Komenda
DARKO BOLARIČ, rojen 11.8.1964, Sadarjeva ulica 17, Komenda

2.
Mandatna doba članov Odbora za komunalo, ceste, urejanje prostora in 
varstvo okolja Občinskega sveta občine Komenda je do izteka mandata 
županu občine Komenda oziroma do naslednjih lokalnih volitev.  

3.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine 
Komenda in se  objavi v Uradnih objavah Glasila občine Komenda. 

Številka: 032-0004/2010-12
Datum:  25. november 2010

Tomaž Drolec
 Župan



Glasilo občine Komenda Štev. 10/2010, 30. november 2010URADNE OBJAVE

2

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/2007 - Uradno prečiščeno besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010) in 
16. člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila občine Ko-
menda, št. 02/2009 – UPB1) je Občinski svet občine Komenda na 2. 
redni seji, dne 25.11.2010 sprejel

S K L E P   O   I M E N O V A N J U

ODBORA ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI OBČINSKEGA 
SVETA OBČINE KOMENDA

1.
V Odbor za družbene dejavnosti Občinskega sveta občine Komenda se 
imenujejo: 

Za predsednico:    
MIHAELA POGLAJEN rojena 29.9.1962, Glavarjeva cesta 59 A, 
Komenda

Za člane:
JOŽEF SUŠNIK, rojen 9.5.1952, Križ 12, Komenda
MARKO DOBNIKAR, rojen 24.9.1964, Gmajnica 87, Komenda
ŠTEFAN KERN, rojen 16.12.1948, Zajčeva cesta 9, Komenda 
BOJAN ŠKOF, rojen 22.10.1965, Kranjska pot 15, Komenda
SREČKO KOS, rojen 20.8.1974, Moste 113, Komenda
ANDREJA BLAŽIČ, rojena 22.11.1961, Suhadole 38 F, Komenda

2.
Mandatna doba članov Odbora za družbene dejavnosti Občinskega 
sveta občine Komenda je do izteka mandata županu občine Komenda 
oziroma do naslednjih lokalnih volitev.  

3.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine 
Komenda in se  objavi v Uradnih objavah Glasila občine Komenda. 

Številka: 032-0004/2010-13
Datum:  25. november 2010

Tomaž Drolec
 Župan

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/2007 - Uradno prečiščeno besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010) in 
16. člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila občine Ko-
menda, št. 02/2009 – UPB1) je Občinski svet občine Komenda na 2. 
redni seji, dne 25.11.2010 sprejel

S K L E P   O   I M E N O V A N J U

ODBORA ZA DROBNO GOSPODARSTVO IN TURIZEM
OBČINSKEGA SVETA OBČINE KOMENDA

1.
V Odbor za drobno gospodarstvo in turizem Občinskega sveta občine 
Komenda se imenujejo: 

Za predsednika:    
PAVEL ŠMID, rojen 8.12.1951, Moste 86, Komenda

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/2007 - Uradno prečiščeno besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010) in 
16. člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila občine Ko-
menda, št. 02/2009 – UPB1) je Občinski svet občine Komenda na 2. 
redni seji, dne 25.11.2010 sprejel

S K L E P   O   I M E N O V A N J U

ODBORA ZA KMETIJSTVO OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
KOMENDA

1.
V Odbor za kmetijstvo Občinskega sveta občine Komenda  se imenuje-
jo:

Za predsednika:    
MATIJA ZADRGAL, rojen 10.2.1965, Glavarjeva cesta 50, Komenda

Za člane:
DANICA ZMRZLIKAR, rojena 1.2.1953, Nasovče 5, Komenda
ROMAN GROŠELJ, rojen 19.4.1959, Klanec 47 D, Komenda
ŠTEFAN KERN, rojen 16.12.1948, Zajčeva cesta 9, Komenda 
NADA JAMŠEK, rojena 3.3.1969, Moste 103, Komenda

2.
Mandatna doba članov Odbora za kmetijstvo Občinskega sveta občine 
Komenda je do izteka mandata županu občine Komenda oziroma do 
naslednjih lokalnih volitev.  

3.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine 
Komenda in se  objavi v Uradnih objavah Glasila občine Komenda. 

Številka: 032-0004/2010-15
Datum:  25. november 2010

Tomaž Drolec
 Župan

Za člane:
ZORAN SODNIK, rojen 23.1.1968, Gmajnica 7 A, Komenda
VID KORITNIK, rojen 16.6.1957, Moste 88 A, Komenda
MARKO DOBNIKAR, rojen 24.9.1964, Gmajnica 87, Komenda
SREČKO KORBAR, rojen 17.1.1964, Breg pri Komendi 14 A, Ko-
menda 
TOMAŽ SODNIK, rojen 4.4.1973, Breg pri Komendi 14, Komenda
SREČO KRMAVNAR, rojen 11.5.1942, Sadarjeva ulica 1, Komenda

2.
Mandatna doba članov Odbora za drobno gospodarstvo in turizem Ob-
činskega sveta občine Komenda je do izteka mandata županu občine 
Komenda oziroma do naslednjih lokalnih volitev.  

3.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine 
Komenda in se  objavi v Uradnih objavah Glasila občine Komenda. 

Številka: 032-0004/2010-14
Datum:  25. november 2010

Tomaž Drolec
 Župan



Glasilo občine Komenda Štev. 10/2010, 30. november 2010URADNE OBJAVE

3

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/2007 - Uradno prečiščeno besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010) in 
16. člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila občine Ko-
menda, št. 02/2009 – UPB1) je Občinski svet občine Komenda na 2. 
redni seji, dne 25.11.2010 sprejel

S K L E P   O   I M E N O V A N J U

STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE KOMENDA

1.
V Statutarno pravno komisijo Občinskega sveta občine Komenda se 
imenujejo: 

Za predsednika:    
MARKO DOBNIKAR, rojen 24.9.1964, Gmajnica 87, Komenda

Za člane:
DANICA ZMRZLIKAR, rojena 1.2.1953, Nasovče 5, Komenda
ROMAN GROŠELJ, rojen 19.4.1959, Klanec 47 D, Komenda
TATJANA TRAMTE, rojena 5.2.1964, Zadružna ulica 9, Komenda
IZAK MATEJ CIRAJ, rojen 8. 10. 1980, Gmajnica 93, Komenda 
 

2.
Mandatna doba članov Statutarno pravne komisije Občinskega sveta 
občine Komenda je do izteka mandata županu občine Komenda oziroma 
do naslednjih lokalnih volitev.  

3.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine 
Komenda in se  objavi v Uradnih objavah Glasila občine Komenda. 

Številka: 032-0004/2010-16
Datum:  25. november 2010

Tomaž Drolec
 Župan

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/2007 - Uradno prečiščeno besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010) in 
16. člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila občine Ko-
menda, št. 02/2009 – UPB1) je Občinski svet občine Komenda na 2. 
redni seji, dne 25.11.2010 sprejel

S K L E P   O   I M E N O V A N J U

NADZORNEGA ODBORA OBČINE KOMENDA

1.
V Nadzorni odbor Občine Komenda se imenujejo: 

Za predsednico:    
MILENA BREMŠAK, rojena 23.5.1967, Gmajnica 30, Komenda

Za člane:
PRIMOŽ PLANTARIČ, rojen 3.4.1976, Moste 40 J, Komenda
URŠKA GROŠELJ PETKOVŠEK, rojena 27.3.1977, Moste 1 C, 
Komenda
JURIJ KERN, rojen 7.12.1971, Klanec 48 A, Komenda

IGOR KLUN, rojen 29.3.1965, Žeje pri Komendi 15 D, Komenda
KATARINA MAREN, rojena 30.5.1976, Gmajnica 7, Komenda
MARIJAN PAVLIČ, rojen 13.1.1962, Podboršt pri Komendi 10 B, 
Komenda

2.
Mandatna doba članov Nadzornega odbora Občine Komenda je do izte-
ka mandata županu občine Komenda oziroma do naslednjih lokalnih 
volitev.  

3.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine 
Komenda in se  objavi v Uradnih objavah Glasila občine Komenda. 

Številka: 032-0004/2010-17
Datum:  25. november 2010

Tomaž Drolec
 Župan

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/2007 - Uradno prečiščeno besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010) in 
16. člena Statuta Občine Komenda (Uradne objave Glasila občine Ko-
menda, št. 02/2009 – UPB1) 2. odstavka 5. člena Odloka o izdajanju 
javnega glasila Občine Komenda (Uradni list RS, št. 74/99) je Občinski 
svet občine Komenda na 2. redni seji, dne 25.11.2010 sprejel

S K L E P   O   I M E N O V A N J U

UREDNIŠKEGA ODBORA GLASILA OBČINE KOMENDA

1.
V Uredniški odbor Glasila občine Komenda se imenujejo: 

Za člane:
KATJA TABERNIK, rojena 18.7.1947, Podboršt pri Komendi 19 D, 
Komenda
DAMIR SALAJKO, rojen 29.1.1968, Moste 19, Komenda
ANTON POGAČAR, rojen 16.2.1954, Gora pri Komendi 21 A, Ko-
menda
MARJAN ŽNIDAR, rojen 12.2.1964, Klanec 1, Komenda
MARIJA ŠPEHONJA, rojena 14.09.1944, Žeje pri Komendi 1 A, 
Komenda
BOŠTJAN PERŠIN, rojen 20.2.1969, Mlaka 37 A, Komenda
VESNA ŽIVADINOV ŠTEBE, rojena 27.06.1961, Žeje pri Komendi 
13, Komenda

2.
Mandatna doba članov Uredniškega odbora Glasila občine Komenda je 
do izteka mandata županu občine Komenda oziroma do naslednjih lo-
kalnih volitev.  

3.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine 
Komenda in se  objavi v Uradnih objavah Glasila občine Komenda. 

Številka:  032-0004/2010-18
Datum:  25. november 2010

Tomaž Drolec
 Župan



Glasilo občine Komenda Štev. 10/2010, 30. november 2010URADNE OBJAVE

4

Na podlagi 12. člena Statuta Ustanove Petra Pavla Glavarja je Uprava 
Ustanove Petra Pavla Glavarja na svoji 10. redni seji, dne 15.11.2010, 
sprejela

PRAVILNIK O SPREMEMBI PRAVILNIKA
 O ŠTIPENDIRANJU IN DODELJEVANJU POMOČI PRI 

RAZVOJU TALENTOV NADARJENIH MLADIH OBČANOV 
OBČINE KOMENDA

1. člen

V Pravilniku o štipendiranju in dodeljevanju pomoči pri razvoju talentov 
nadarjenih mladih občanov Občine Komenda  (Uradne objave Glasila 
Občine Komenda, št. 04/2010, z dne 28.05.2010) se dopolni 26. člen 
tako, da glasi: 

»26. člen

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o štipendi-
ranju in dodeljevanju pomoči pri razvoju talentov nadarjenih mladih 
občanov Občine Komenda (Uradne objave Glasila Občine Komenda, št. 
5/05).

Upravičencem, ki so pridobili štipendijo po pravilniku o štipendiranju, 
ki se je uporabljal do začetka uporabe tega pravilnika, se ta štipendija 
izplačuje po teh predpisih do zaključka programa izobraževanja,  za 
katerega so dobili štipendijo.« 

2. člen

Ta pravilnik se objavi  na spletni strani Ustanove Petra Pavla Glavarja 
in v Uradnih objavah Glasila Občine Komenda,  uporablja pa se od 1. 
septembra 2010 dalje.  

Številka:  094-0002/2010-2
Datum:    15.11.2010 

dr. Marta Ciraj
Predsednica Uprave UPPG

Ustanova Petra Pavla Glavarja (UPPG) Komenda v skladu s Pravilni-
kom o dodeljevanju socialne pomoči ostarelim in drugim pomoči po-
trebnim občanom občine Komenda (Uradne objave Glasila občine Ko-
menda, št. 4/2000) objavlja

JAVNI RAZPIS ZA
DODELITEV SOCIALNE POMOČI UPRAVIČENCEM IN
UPRAVIČENKAM NA OBMOČJU OBČINE KOMENDA 

Prosilci oziroma predlagatelji oseb, ki so po njihovem mnenju upraviče-
ni do socialne pomoči, naj prošnji predložijo:

Dokazilo o stalnem bivališču v Občini Komenda (kopijo veljavnega 1. 
osebnega dokumenta)
Potrdilo o neto dohodkih v zadnjih treh mesecih.2. 
Potrdilo o morebitnem katastrskem dohodku.3. 
Potrdilo Urada za delo o prijavi kot iskalec/ka zaposlitve.4. 
Potrdilo o skupnem gospodinjstvu.5. 
Obrazložitev prošnje za pomoč.6. 

Če bo za sprejem socialne pomoči določenega občana ali občanko pre-
dlagal predlagatelj (posameznik, človekoljubna organizacija ...), morajo 
predložiti tudi priporočilo in obrazložitev, ki ga lahko napišejo sami na 
podlagi poznavanja predlaganega upravičenca.

Prosilci oziroma predlagatelji naj le popolne vloge naslovijo na naslov:

Ustanova Petra Pavla Glavarja Komenda,
Odbor za dodeljevanje socialne pomoči,

Zajčeva cesta 23,
1218 Komenda

s pripisom: ZA SOCIALNO POMOČ.

Rok oddaje prošenj in predlogov je do 10. decembra 2010.

SREDSTVA SE BODO ODOBRILA ZA KRITJE POLOŽNIC IN 
NAJNUJNEJŠIH ŽIVLJENJSKIH STROŠKOV. Če bo veliko pri-
jav, bo Odbor za dodeljevanje socialne pomoči UPPG Komenda Upravi 
UPPG Komenda za dodelitev socialne pomoči predlagal tiste občane in 
občanke v gmotni stiski, ki imajo nižji osebni dohodek na družinskega 
člana oziroma so se znašli v zares hudi trenutni ali trajnejši stiski.

Številka:  OZDSP 1/2010
Komenda:15. november 2010

 dr. Marta Ciraj, l.r.
Predsednica Uprave UPPG


